
ZARZĄDZENIE NR 134/2023 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 08 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektor  ds.  
obsługi Rady Gminy i Oświaty w Urzędzie Gminy Boronów  

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 530), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedłużam termin na składanie ofert w ogłoszonym naborze ofert na stanowisko 

urzędnicze podinspektora  ds.  obsługi Rady Gminy i Oświaty w Urzędzie Gminy Boronów, 

zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 132/2023 z dnia 26 lipca 

2023 r.i ustalam nowy termin do dnia 14 sierpnia 2023 r. do godziny 15:00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Boronów 

 

                             /-/ Krzysztof Bełkot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


